بردگی در دوران ما

مترجمه: س. آزاد

به نقل از به پیش شماره ۲۸ پنجمشبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، ۶ مارس ۲۰۰۸

"بردگی در دوران ما" عنوان مقاله ایست که بتاريخ نهم دسامبر ۲۰۰۷ در روزنامه سوندی "اخبارروز" داگنز نیهتر به چاپ رسید. در این مقاله دان یونسون (۱) از جمله کتاب "الغای بردگی" (۲) نوشته جامعه شناس انگلیسی کوین بیلس (۳) را معرفی میکند. برگرداندن این مقاله را بیفایده ندیدیم.